[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	09.09.2019
	г. Красноярск
	№
	61/242

Об установлении общих результатов повторных выборов
депутата Красноярского городского Совета депутатов

по одномандатному избирательному округу № 4

 8 сентября 2019 года

В соответствии  со статьями 14, 56 Закона Красноярского края от  02.10.2003  № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 4 на повторных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов  по одномандатному избирательному округу № 4 8 сентября 2019 года, Избирательная комиссия города Красноярска  РЕШИЛА:

1. Признать повторные выборы депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4  состоявшимися и действительными.

2. Установить, что на повторных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №4 избран Олюнин Николай Игоревич.

3. Направить настоящее решение в газету «Городские новости» для опубликования и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии  города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова